
 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 17/2025 David Mačejovský 
 
 

§205 odst.1/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 18/2025 Jiří Hordós 
 
 

§146 odst.1, §358 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 10/2025  
 
Robbie Olahů 
Patrik Rafael 

§205 odst.2, §205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:30 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 97/2024 Jitka Pylíková 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 5/2025 Jiří Šlehobr 
 
 

§353 odst.1/2c, §358 odst.1/2a 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2025 4.322 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Michal Vacek 32 T 113/2022 Tomáš Zach LL.M. 
 
 

§206 odst.1/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 32/2025 Miloslav Bernášek 
 
 

§173 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 29/2024 Anton Dobrovinskyi 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 14:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 110/2024  
 
Ján Illés 

§205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 15:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 3/2025 Jiří Borovička 
 
 

§337 odst.1a, §358 odst.1 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 12/2025 Sardor Muradov 
 
 

§171 odst.1, §199 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 85/2024 Libor Marco Francesco 
 
 

§206 odst.1/4d 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 11/2025 Petra Gorolová 
Gabriel Szomszi 
 
 

§173 odst.1, §173 odst.1, §205 
odst.2, §234 odst.1, §234 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 12/2025 Sardor Muradov 
 
 

§171 odst.1, §199 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 5 T 165/2023 Petr Baláž 
Jakub Čapucha 
Jan Hrbek 
 
 

§205 odst.1a,b, §205 odst.1a,b, §205 
odst.1a,b, §205 odst.1a,b/2 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:40 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 26/2021 Rudolf Hortenský 
Lenka Slunečková 
Helena Balážová 
Marek Mutina 
Kristýna Stenčenko Karasová 
Petr Kožich 
Štefan Karvai 
Ludvík Pražan 
Lucie Šlajchrtová 
Eva Hajduková 
 
 

§181 odst.1a, §181 odst.1a, §181 
odst.1a, §181 odst.1a, §211 odst.1, 
§211 odst.1, §211 odst.1, §211 
odst.1, §211 odst.1, §211 odst.1, 
§211 odst.1, §211 odst.1/4, §211 
odst.1/4, §211 odst.1/4, §211 
odst.1/4, §211 odst.1/4, §211 
odst.1/5a, §348 odst.1, §348 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 37/2017 Roman Rozvoda 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:20 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 50/2021 Josef Samko 
 
 

§146 odst.1, §358 odst.1/2a 

 

 

 

 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:40 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 19/2023 Petr Daněk 
 
 

§211 odst.1/4 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 11:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 13/2025  
 
Petr Beneš 

§205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 10/2025 Monika Linertová 
 
 

§181 odst.1a/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 24/2025 Jan Kramer 
 
 

§337 odst.1k 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.04.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 67/2024  
 
Viktor Bratsyun 

§274 odst.1/2a 

 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 5/2021 Radek Jankulár 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 14/2025 Myroslava Stanovych 
 
 

§216 odst.2/3b,c 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 18/2023 Alina Krichfalovshiy 
Beno Schmidt 
 
 

§146 odst.1, §146 odst.1/2b, §146 
odst.1/2b 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:30 Mgr. Petr Fassati 4 T 7/2025 Marek Bodnár 
 
 

§284 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 10/2025 David Vokoun 
 
 

§185 odst.1/2a 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 13/2025  
 
Petr Jezmas 

§274 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 29/2025 Jaromír Svoboda 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 29/2025  
 
Jan Kořínek 

§274 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 70/2022 Michal Králik 
 
 

§283 odst.2b/1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:30 Mgr. Ondřej Černý 37 T 44/2024 Julius Bazsó 
 
 

§196 odst.1 

  
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:30 Mgr. Ondřej Černý 37 T 61/2024  
 
Tomáš Němec 

§205 odst.1, §228 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 4/2025 Tomáš Sivák 
 
 

§284 odst.2, §337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:45 JUDr. Jana Humeni 2 T 15/2024 Pavel Pagač 
 
 

§187 odst.1, §201 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.04.2025 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 26/2024 Tomáš Olah 
 
 

§146 odst.1, §358 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.04.2025 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:30 JUDr. Jana Humeni 2 T 16/2023  
 
Alena Šomková 

§283 odst.1 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.04.2025 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 49/2023  
 
Ondřej Holeček 

§337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 27/2025 Martin Boštík 
 
 

§178 odst.1/2, §205 odst.1b, §337 
odst.1c 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.04.2025 4.305 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:30 Mgr. Ondřej Černý 37 T 7/2025 Constantin Danut Ciobanu 
 
 

§205 odst.1d, §234 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 56/2024  
 
Miloš Žiška 

§337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 96/2019  
 
Jan Novotný 

§206 odst.1/3 

 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.04.2025 4.310 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 Tm 3/2024 Fabio Dominik Mižikár 
Tibor Mižikár 
 
 

§146 odst.1, §358 odst.1, §358 
odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.04.2025 4.310 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 11:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 Tm 2/2022 Patrik Karol 
Erik Karol 
Petr Ferenc 
Alex Ott 
Lukáš Hubáček 
 
 

§173 odst.1, §173 odst.1, §173 
odst.1, §216 odst.1/4b, §216 
odst.1/4b 

 

 


